A-10JAAR - ALLROUND BREVETTEN

NR

51
52
53
131
171
31
33
41
54
62
63
64
101

112
113
141
151
161
162
191
201
211
221
M
12
13
14
21
32

gymfed

toestelturnen
meisjes

DEELNEMER

BOECKXSTAENS MARIE
MUYLKENS LORE
DEMEYER AMELIE

DE COCK Mira
KUSTERS Laetitia
DEKEYSER Yara

DE SCHRUVER Noor
ROELENS Nel

SAERENS MIRTE
BOSMANS Helen

VON WULLERSTORFF Gabriella
JANSSENS Charlotte
MONTEYNE Maélle
D'HOOGHE Camille
VAN PAEMEL Feliz
GEURTSEN Laura
DZANGAZIYEV Djamilya
COUTEAU Anais
VANDE LANGERUT Ellie
VAN KESBEECK Ellie
VANDELAER Hannah
CIELEN Maya
WAIGNEIN Niene
VERVAEKE Gloria

DE NEVE Cato
DEMEDTS Annelien
VAN PARYS Tes

DE WULF June

CONINX LISA

CARON Louise

e
-

‘J

CLUB

DE GYMPIES KEERBERGEN
DE GYMPIES KEERBERGEN
DE GYMPIES KEERBERGEN
K.K.M.T. MECHELEN
K.OTV. NOORDZEE
TURNCLUB VARSENARE
TURNCLUB VARSENARE
GYM IZEGEM

DE GYMPIES KEERBERGEN
GYMGROEP A.S. vzw
GYMGROEP A.S. vzw
GYMGROEP A.S. vzw
GYM WAASLAND
SINGYM

SINGYM

SINGYM

JONG & MOEDIG GENK
BLIJF JONG vzw

WIK OOSTENDE

WIK OOSTENDE

TK STA PARAAT-P.H.H. HASSELT vzw

K.T. GEMS DIEPENBEEK

WE GYM TOGETHER vzw

KON. IEPERSE TURNKRING vzw
OTV. NAZARETH vzw

OTV. NAZARETH vzw

OTV. NAZARETH vzw

OTV. NAZARETH vzw

K.T. AALST

TURNCLUB VARSENARE

GYMFED

Sport
t#oclel

TTM - Provinciale voorronde 1 A- en B-niveau Toestelturnen
meisjes
17/02/2024 -18/02/2024 |/ Hasselt

BREVET

Goud
Goud
Goud
Goud
Goud
Zilver
Zilver
Zilver
Zilver
Zilver
Zilver
Zilver
Zilver
Zilver
Zilver
Zilver
Zilver
Zilver
Zilver
Zilver
Zilver
Zilver
Zilver
Zilver
Brons
Brons
Brons
Brons

Brons

Brons
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meisjes
17/02/2024 -18/02/2024 | Hasselt

gymfed

toestelturnen
meisjes

NR DEELNEMER CLUB
42 VERFAILLIE Does GYM IZEGEM
55 BREEMERSCH STELLA DE GYMPIES KEERBERGEN
61 SZNAJDER Anna GYMGROEP A.S. vzw
114 KAPTEIN Paulien SINGYM
121 DELVA Lucie GYMPLUS vzw
133 ALVAREZ GONZALEZ Ariana K.K.M.T. MECHELEN

Sporr
n"?oclel

GYMFED

TTM - Provinciale voorronde 1 A- en B-niveau Toestelturnen

BREVET

Brons
Brons
Brons
Brons

Brons

Brons
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gymfed

toestelturnen
meisjes

TTM - Provinciale voorronde 1 A- en B-niveau Toestelturnen

meisjes

17/02/2024 -18/02/2024 / Hasselt

B -10 JAAR - ALLROUND BREVETTEN

NR

421
471
491
501
502
553
581
582
602
632
643
653
351
352
353
371
401
402
411
453
461
472
481
482
511
571
601
651
652
662

DEELNEMER

TUYLS Aline
VERLEYSEN Anais
TROGH Elise
VERMEIREN Lucie
REYNTJENS Romée
ALLAERT Angie
PICQUART Elise
VANCRAEYNEST Fien
POT Marie-Lou
MALISSE Noor
KINDT Mare
MAHIEU Lotta

LEEMAN Helena

VAN DOORNE Liesemarie

RAEMDONCK Aagje
LANGE Olivia
LEMMENS Feej
VANHOVE Fenne
MUGHEDDU Estelle
MATTHEUSEN Michelle
COELS BEERTEN Hanna

KAVUN VANPARRIJS Asi Naala

LUYTEN Til
LEMMENS Emely
PARODI Zoe

DE VLAMINCK Liv
BOEYDEN Xenne

WESEMAEL Elize

VANLANGENDONCK Laura

CHRISTIAENS Feline

e
-
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CLUB

TK STA PARAAT-P.H.H. HASSELT vzw
SINGYM

GYM HAACHT

BLIJF JONG vzw

BLIJF JONG vzw

K.OT.V. NOORDZEE

KTV KORTRIJK

KTV KORTRIJK

KON. TURNKRING RUST-ROEST BRUGGE
KON. IEPERSE TURNKRING vzw

GYM IZEGEM

WE GYM TOGETHER vzw
TURNKRING KERELS WAASMUNSTER
TURNKRING KERELS WAASMUNSTER
TURNKRING KERELS WAASMUNSTER
JONG & MOEDIG GENK

GYMX HECHTEL-EKSEL

GYMX HECHTEL-EKSEL

TURNKRING BILZEN vzw

‘T SPAGAATIE

OLYMPIA HOUTHALEN

SINGYM

GYM WESTERLO

GYM WESTERLO

BLAUWPUT OMNISPORT
TURNKRING GERAARDSBERGEN
KON. TURNKRING RUST-ROEST BRUGGE
WE GYM TOGETHER vzw

WE GYM TOGETHER vzw

TURNCLUB VARSENARE

GYMFED

Sport
t#oclel

BREVET

Goud
Goud
Goud
Goud
Goud
Goud
Goud
Goud
Goud
Goud
Goud
Goud
Zilver
Zilver
Zilver
Zilver
Zilver
Zilver
Zilver
Zilver
Zilver
Zilver
Zilver
Zilver
Zilver
Zilver
Zilver
Zilver

Zilver

Zilver
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NR

331
332
333
334
341
342
343
344
361
372
381
382
391
431
432
441
451
452
454
455
512
551
552
554
561
562
563
591
611
612
621

gymfed

toestelturnen
meisjes

DEELNEMER

MELOUKI Kawthar
LEYS Marite

LOU STEELANT Lou
VAN POUCKE Ina
VANHOECKE Fleur
RIJCKAERT Lainey
VANDENABEELE Julie
SPAGNOL HEULS Calie
NAZYROV Olivia
DZANGAZIYEV Aliya
VAN SCHEPENDOM Lisa
VAN HOLSBEECK Lotte
CAPROENS Noélie
HADDOUCH Juwairiya
ROTTIERS Lot

VAN DER AA Julie
LEENAERTS Lauren
GIJSBRECHTS Nelle
THIELEMANS Liv

VAN BAEL Pauline

DE CNUJF Hanna
DEVELDER Jana
DELBAERE Naomi
SHARIFI Zoha

BERTOLI Nina
SERVRANCKX Isolde
BUSSELS-MCGREE Mila
STUER AMELIE
DECROIX Noor
MATTON Marie

DELCROIX Allégra

e
-
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TTM - Provinciale voorronde 1 A- en B-niveau Toestelturnen

meisjes

17/02/2024 -18/02/2024 / Hasselt

CLUB

OTV. NAZARETH vzw
OTV. NAZARETH vzw
OTV. NAZARETH vzw
OTV. NAZARETH vzw
OTV. NAZARETH vzw
OTV. NAZARETH vzw
OTV. NAZARETH vzw

OTV. NAZARETH vzw

KON. TURNKRING LYRA vzw

JONG & MOEDIG GENK

SPORTIVA SINT-GILLIS-WAAS vzw

SPORTIVA SINT-GILLIS-WAAS vzw

TURNKRING BILZEN vzw
SILOK DEURNE
SILOK DEURNE

OEFENING GEEFT KRACHT DUFFEL

‘T SPAGAATIE

‘T SPAGAATIE

‘T SPAGAATIE

‘T SPAGAATIE
BLAUWPUT OMNISPORT
K.O.T.V. NOORDZEE
K.O.T.V. NOORDZEE
K.O.T.V. NOORDZEE
TURNKRING TEN GAERDE
TURNKRING TEN GAERDE
TURNKRING TEN GAERDE

K.T. RUST ROEST ST-NIKLAAS-TEMSE

ARTGYM2000 vzw
ARTGYM2000 vzw
VASTE VUIST LAUWE

Sporr

GYMFED

modiel

BREVET

Brons
Brons
Brons
Brons
Brons
Brons
Brons
Brons
Brons
Brons
Brons
Brons
Brons
Brons
Brons
Brons
Brons
Brons
Brons
Brons
Brons
Brons
Brons
Brons
Brons
Brons
Brons
Brons
Brons

Brons

Brons
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TTM - Provinciale voorronde 1 A- en B-niveau Toestelturnen
meisjes
17/02/2024 -18/02/2024 |/ Hasselt

gymfed

toestelturnen

meisjes

NR  DEELNEMER cLUB BREVET
622 DEROCQ Esmee VASTE VUIST LAUWE Brons
623 EECKHOUT Elisabeth VASTE VUIST LAUWE Brons
624 HEORHIIEV Khrystyna VASTE VUIST LAUWE Brons
625 DEGREVE Innayha VASTE VUIST LAUWE Brons
661 CALLEEUW Mare TURNCLUB VARSENARE Brons

GYMFED

Sporr
n"?oclel
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